
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 2597 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α 1991 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΑΑ 30,00

2 2586 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΑΑ 20,00

3 9224 TURK ALJAZ A 1985 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΑΑ 15,00

4 7505 ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1997 U19 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α/Γ ΑΑ 15,00

5 5309 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 1991 Α/Γ Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ Α/Γ ΑΑ 8,00

6 6499 ΒΑΡΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 1971 Α/Γ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α/Γ ΑΑ 8,00

7 1845 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 1962 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΑΑ 8,00

8 5814 ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΑΑ 8,00

9 8840 ΚΟΣΜΑΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ Α 1984 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΑΑ 3,00

10 8304 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1993 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΑΑ 3,00

11 6000 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1964 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΑΑ 3,00

12 8530 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Α 1993 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΑΑ 3,00

13 8978 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 1961 Α/Γ Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ Α/Γ ΑΑ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 3281 ΒΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΑΓ 30,00

2 4422 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ Γ 1994 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΑΓ 20,00

3 9191 ΚΟΛΟΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Γ 1998 U19 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΑΓ 15,00

4 5192 ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ 1968 Α/Γ Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ Α/Γ ΑΓ 15,00

5 9211 MASSON ZOE Γ 1996 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΑΓ 8,00

6 6957 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΡΙΣΗΙΣ Γ 1996 Α/Γ Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ Α/Γ ΑΓ 8,00

7 9081 BASHA KILDA Γ 1993 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΑΓ 8,00

8 6158 ΚΑΤΣΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 1997 U19 Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΑΓ 8,00

9 7902 ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Γ 1973 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΑΓ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 2597 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α 1991 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΔΑ 15,00

2586 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΔΑ 15,00

2 7505 ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1997 U19 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α/Γ ΔΑ 7,50

5814 ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΔΑ 7,50

3-4 1162 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1968 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΑ 4,00

6000 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1964 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΑ 4,00

9224 TURK ALJAZ A 1985 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΔΑ 4,00

8304 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1993 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΔΑ 4,00

5-8 1845 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 1962 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΔΑ 1,50

8530 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Α 1993 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΔΑ 1,50

6499 ΒΑΡΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 1971 Α/Γ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α/Γ ΔΑ 1,50

5309 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 1991 Α/Γ Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ Α/Γ ΔΑ 1,50

8840 ΚΟΣΜΑΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ Α 1984 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΑ 1,50

6080 ΣΤΑΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1980 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΑ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 4422 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ Γ 1994 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΔΓ 15,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ
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3281 ΒΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΔΓ 15,00

2 6908 ΛΑΧΑΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝH Γ 1976 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΓ 7,50

835 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΥΓΗ Γ 1978 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΓ 7,50

3-4 9211 MASSON ZOE Γ 1996 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΓ 4,00

6957 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΡΙΣΗΙΣ Γ 1996 Α/Γ Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ Α/Γ ΔΓ 4,00

9081 BASHA KILDA Γ 1993 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΔΓ 4,00

6158 ΚΑΤΣΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 1997 U19 Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΔΓ 4,00

5-8 5192 ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ 1968 Α/Γ Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ Α/Γ ΔΓ 1,50

9191 ΚΟΛΟΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Γ 1998 U19 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΔΓ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 2597 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α 1991 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΜΚΤ 15,00

3281 ΒΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Γ 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΜΚΤ 15,00

2 2586 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΜΚΤ 10,00

4422 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ Γ 1994 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΜΚΤ 10,00

3-4 9224 TURK ALJAZ A 1985 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

6158 ΚΑΤΣΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 1997 U19 Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

6080 ΣΤΑΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1980 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 7,50

9211 MASSON ZOE Γ 1996 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 7,50

5-8 1845 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 1962 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

7902 ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Γ 1973 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

8530 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Α 1993 Α/Γ Α.Λ. ΑΙΟΛΟΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9081 BASHA KILDA Γ 1993 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

5309 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 1991 Α/Γ Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

6957 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΡΙΣΗΙΣ Γ 1996 Α/Γ Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

5814 ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α 1993 Α/Γ Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

835 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΥΓΗ Γ 1978 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9-16 8840 ΚΟΣΜΑΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ Α 1984 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 1,50

9191 ΚΟΛΟΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Γ 1998 U19 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 1,50

8304 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1993 Α/Γ Α.Ο. ΦΑΕΘΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

5192 ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ 1968 Α/Γ Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

1162 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1968 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 1,50

6908 ΛΑΧΑΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝH Γ 1976 Α/Γ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. Α/Γ ΜΚΤ 1,50


